
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 331 del 15/03/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, INTERAMENTE RISERVATO AGLI
APPARTENENTI ALLA CATEGORIA DISABILI AI SENSI DELL’ART. 1 DELLA L. N. 68/1999,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 8 POSTI DI ASSISTENTE
INFORMATICO – AREA DEGLI ASSISTENTI. AMMISSIONE CANDIDATI E COSTITUZIONE
COMMISSIONE ESAMINATRICE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 15/03/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, INTERAMENTE RISERVATO AGLI
APPARTENENTI ALLA CATEGORIA DISABILI AI SENSI DELL’ART. 1 DELLA L. N. 68/1999,
PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  8  POSTI  DI  ASSISTENTE
INFORMATICO  –  AREA  DEGLI  ASSISTENTI.  AMMISSIONE  CANDIDATI  E  COSTITUZIONE
COMMISSIONE ESAMINATRICE

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e, in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii. 

Premesso
- che con deliberazione n. 1804 del  30.11.2023, è stato indetto, “Concorso pubblico, per titoli  ed

esami, interamente riservato agli appartenenti alla categoria disabili ai sensi dell’art. 1 della L. n.
68/99, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di Assistente Informatico – Area degli
Assistenti”;

- il relativo bando è stato pubblicato sul BURC n. 89 del 18.12.2023, nonché per estratto sulla GURI –
IV Serie n. 5 del 16.01.2024 e sul sito web Aziendale, fissando quale data per la presentazione delle
istanze di partecipazione il 15.02.2024;

- alla  data  di  scadenza  del  termine  per  la  presentazione  delle  istanza,  sono  pervenute,
complessivamente n. 141 (centoquarantuno) domande di partecipazione;

Dato atto che
i  n.  141  (centoquarantuno)  candidati,  evidenziati  nell’allegato  elenco  che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  provvedimento,  hanno  dichiarato,  sotto  la  propria  responsabilità,  il  possesso  dei
requisiti di partecipazione, come previsti dal bando;

Rilevato che 
- ai  sensi  del  D.P.R.  220/2001,  art.38  “Le  commissioni  esaminatrici  nominate  dal  Direttore  generale

dell'azienda sanitaria locale o dell'azienda ospedaliera, sono composte dal presidente, da due operatori
appartenenti alla categoria "C" dello stesso profilo di quello messo a concorso e dal segretario”;

- presso questa Azienda non é in servizio personale appartenente al  profilo professionale a concorso e,
pertanto, con nota prot.n. 5699 del 23.02.2024 è stato chiesto a tutte le Aziende sanitarie campane di
fornire i nominativi di personale in servizio con il profilo professionale di Assistente Informatico, al fine di
procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice del concorso de quo;

- dei  nominativi  trasmessi  dalle  varie  Aziende  e  contattati,  come  da  atti  di  questa  UOC,  hanno  dato
disponibilità i sig.ri Bizzarro Serafino e Palladino Ivan dell’AORN Moscati di Avellino; 

Ritenuto
- all’esito  dell’esame delle  citate  istanze,  di  ammettere,  n.  141 (centoquarantuno)  candidati,  evidenziati

nell’allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, precisando,

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

sin  d’ora,  che  questa  Azienda  si  riserva  la  possibilità,  relativamente  ai  partecipanti  che  risulteranno
vincitori  della procedura concorsuale, di  verificare il  reale possesso dei  requisiti  richiesti  e  così come
dichiarati;

- di dover di dover nominare la Commissione Esaminatrice di cui al concorso pubblico de quo, incaricata
della valutazione dei curricula e dei titoli dei candidati ammessi, dello svolgimento delle prove d’esame e
della formulazione della graduatoria finale di merito, individuando, altresì, il Segretario verbalizzante;

Attestata
la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. ammettere, al  Concorso pubblico, per titoli ed esami, interamente riservato agli appartenenti alla
categoria disabili ai sensi dell’art. 1 della L. n. 68/99, per la copertura a tempo indeterminato di n.
8  posti  di  Assistente  Informatico  –  Area  degli  Assistenti”;,  n.  141 (centoquarantuno)  candidati,
evidenziati  nell’allegato  elenco  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

2. nominare  la  Commissione  Esaminatrice  del  Concorso  suddetto  e  indicare  altresì,  il  Segretario
verbalizzante; 

3. di precisare che questa Azienda provvederà, relativamente ai candidati che risulteranno vincitori
della  selezione,  a verificare  il  reale  possesso dei  requisiti  richiesti  e  così  come dichiarati,  pena
decadenza dalla procedura e con adozione dei provvedimenti amministrativi consequenziali;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi di legge, nonché al Responsabile
della Prevenzione della corruzione e della trasparenza; 

5. di rendere lo stesso immediatamente eseguibile.

    Il Funzionario
Dott.ssa Sara Barletta

  Il Responsabile UOS Il Direttore UOC
    Giuridico/Concorsi     Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Loredana Merola       Dott.ssa Luigia Infante

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dr.ssa
Luigia Infante

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dott.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

DELIBERA
per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto di:

Ammettere, al Concorso pubblico, per titoli ed esami, interamente riservato agli appartenenti alla
categoria disabili ai sensi dell’art. 1 della L. n. 68/99, per la copertura a tempo indeterminato di n.
8  posti  di  Assistente  Informatico  –  Area  degli  Assistenti”;,  n.  141 (centoquarantuno)  candidati,
evidenziati  nell’allegato  elenco  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

Nominare  la Commissione Esaminatrice, così come previsto dall’Avviso Pubblico in premessa,
che risulta così composta:
- Dott.  Giovanni  Sferragatta  –  Direttore  UOC Servizi  Informatici  Aziendali  dell’AORN

Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta - Presidente; 
- Sig. Bizzarro Serafino – Assistente Informatico dell’AORN Moscati - Componente;
- Sig. Palladino Ivan  - Assistente Informatico dell’AORN Moscati - Componente;

Svolge  le  funzioni  di  Segretario  verbalizzante  la  Dott.ssa  Sara  Barletta,  Collaboratore
Amministrativo Professionale presso la UOC Gestione Risorse Umane dell’AORN Sant’Anna e
San Sebastiano di Caserta; 
Precisare che questa Azienda provvederà, relativamente ai  candidati  che risulteranno vincitori
della selezione, a verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati, pena
decadenza dalla procedura e con adozione dei provvedimenti amministrativi consequenziali;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi di legge, nonché al Responsabile
della Prevenzione della corruzione e della trasparenza; 
Rendere lo stesso immediatamente eseguibile.

Il Direttore Generale
              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA OPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 8 POSTI DI ASSISTENTE INFORMATICO

INTERAMENTE RISERVATO AGLI ISCRITTI NELLE LISTE EX ART. 1 L. 68/99

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 ABATE NICOLA 01/09/1974

2 ACERRA FRANCESCO 24/04/1973

3 AFFINITA CARMELINA 10/03/1980

4 AGOSTINIANO FRANCESCA PIA 09/06/2003

5 ALDORASI ALFONSO 21/04/1979

6 AMATO ROBERTO 03/06/1995

7 AMATO DE SERPIS DOMENICO 30/05/1969

8 ANATRIELLO MIRCO 06/05/1984

9 ARANCIO GIANPAOLO 05/12/1977

10 ARCELLA RAFFAELE 15/10/2004

11 ASFALDA GELSOMINA 26/01/1987

12 BALLARINO MATTEO 21/10/2002

13 BAMUNDO PAOLO 26/01/1995

14 BARECCHIA ANTONIO 27/04/1981

15 BATTISTA ANTONIO 19/03/2002

16 BONIFACIO EMIDDIO 01/01/1979



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

17 BORRELLI EMILIA 16/01/1982

18 BRUSCINO ANTONIO MARCO 27/04/2002

19 BUONANNO ANTHONY DANIEL 12/08/1998

20 CANALE MARIANNA 23/05/1995

21 CAPASSO GIUSEPPE 10/04/1984

22 CAPONE VINCENZO 15/04/1978

23 CAPPABIANCA GIULIANO ANTONIO 06/10/1989

24 CAPRARELLI ANTONIO 29/04/1997

25 CAPUTO OLGA 18/12/1992

26 CARRELLA LORENZA 30/08/1985

27 CATALANO CARMELA 10/04/1997

28 CATALDO CARMINE 08/09/1967

29 CERCINO GIUSEPPE 04/07/1989

30 CIANFLONE FERDINANDO 14/04/1990

31 CICCHELLA GIANLUIGI 31/03/2003

32 CIOFFI DANILO 17/06/1998

33 COMPAGNONE GIUSEPPINA 29/01/1980

34 CONTE MICHELE 21/03/1972

35 D'ABBRACCIO VALERIO 22/09/1979

36 D'ADDIO VINCENZO 19/02/1984

37 D'ALEO LUCA 05/06/1979

38 D'ANDRETA GENOVEFFA 05/07/1977



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

39 D'ANGIOLELLA AMERICO 16/03/1979

40 D'AQUINO LUIGI 20/01/1980

41 DE CESARE CYNTHIA 07/05/1978

42 DE NUNZIO ANTONIO 25/12/1972

43 DE SANCTIS FRANCESCO 26/05/1995

44 DE VICO ALESSANDRA 11/08/1985

45 DEL VECCHIO SONIA 17/10/2002

46 DELLA MEDAGLIA FEDERICA 07/05/2000

47 DELLA ROCCA STEFANIA 25/06/1998

48 DELLE FEMINE NADIA 22/07/1983

49 DI MATTEO NICOLA 12/01/2002

50 DI MOLA LIBERATO 29/01/1980

51 DI SARNO GIUSEPPINA 01/06/1990

52 DI STASIO ANTONIO 06/06/1966

53 DIAMANTI DEBORAH 11/04/1970

54 FARAONE CHIARA 29/10/2003

55 FARRO CARMINE 23/07/1980

56 FEOLA LUCIA 13/04/1976

57 FEOLA MARIACHIARA 25/08/1995

58 FERRARA ALESSANDRO 07/08/1997

59 FERRARA DARIO 11/04/1996

60 FESTA ANNA LUCIA 25/06/1991



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

61 FIDATO FRANCESCO 18/05/1993

62 FIORENTINO FABIO 06/02/1990

63 FRATTA NICOLA 24/04/1982

64 FUSCO SONIA 18/10/1976

65 GALLO SETTIMIO FABIO 25/12/1987

66 GANGAROSSA SERGIO 14/04/1977

67 GIGLIO SALVATORE 26/10/2004

68 GISONDI DEBORAH 09/03/1983

69 GRECO ANGELO 14/08/1986

70 GULLOTTA SANTO 07/02/1985

71 IADARESTA NICOLINA 10/03/1995

72 IANNUCCILLO FRANK 01/11/1966

73 IAPOZZUTO LUCA 08/03/1982

74 IAVAZZO FEDERICA 10/10/1992

75 ILIACO CARMINE 26/12/1991

76 IMPROTA ALESSIO 04/07/1990

77 IOVENE MICHELANGELA 11/11/1987

78 LANDOLFI GIUSEPPE 01/11/1971

79 LANGELLA MARIA ROSARIA 21/03/1979

80 LANNA DAVIDE 03/08/1970

81 LEPORE MADDALENA 09/11/1988

82 LEPORE MARTINA 19/11/1992



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

83 LETTERA LUIGI 17/03/1997

84 LETTIERI FABRIZIO 18/01/2001

85 LICCARDO GENNARO 07/09/1981

86 LIOTTO PAOLO 02/03/1996

87 LUCIANO SARA 25/10/1977

88 LUPO MARIA 07/02/1983

89 MAGLIULO SIMONE 11/02/1999

90 MAGRO NOEMI 03/06/2002

91 MALIVINDI MARCO 13/02/1976

92 MANTINI FABIO 13/09/1989

93 MARTEDI SALVATORE 18/08/1971

94 MARTINO ALFREDO 24/01/1973

95 MARTUCCI MICHELE 14/07/1978

96 MARZOCCHELLA DOMENICO 10/08/1987

97 MASTROIANNI NUNZIA 07/05/1979

98 MIGLIORE GIOVANNI 06/04/1972

99 MILANO MASSIMILIANO 10/03/1972

100 MILO CARMELA 20/01/1979

101 MIRABELLA GIOVANNI 26/05/1987

102 MORETTI LUIGI 06/10/1975

103 MORMILE ROSARIO 18/10/1973

104 MULE' CARMELO 18/04/1970



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

105 NACCHI CARMELA 23/11/1995

106 NARDELLI MASSIMILIANO 20/04/1974

107 NARDIELLO VALERIA 30/01/1989

108 PAGELLA OTTAVIO 27/07/1978

109 PAPA GIOVANNI 11/07/2003

110 PAPA VIRGINIA FEDERICA 19/08/1990

111 PEZZINO CLAUDIO 15/01/1997

112 PICCOLO MICHELE 14/12/2002

113 PIRAS
FRANCO GIOVANNI

ALBERTO
23/11/1963

114 PRIMO VALERIO 19/09/1991

115 RAFFONE GIOVANNI 23/08/1968

116 RATTO MARIAGRAZIA 11/03/1997

117 REGA MARTINA 26/10/1989

118 RIBOLINI
VITTORIO

EMANUELE
01/07/1993

119 RICCIARDI FRANCESCO 06/11/1983

120 ROMANO CIRO 15/05/1982

121 RUSSO DI MATTEO FELICE 26/07/1982

122 SACCOMANNO SAVERIO 18/08/2003

123 SACCONE ROSA 16/07/1975

124 SALZANO ANGELO 30/06/1989

125 SALZILLO ANTONIO 25/12/1988

126 SANGIOVANNI ANTONIO 27/09/1978



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

127 SCARANO FRANCA 01/04/1970

128 SCHIAVO ANTONIO 22/09/1988

129 SESSA PIETRO 12/11/2004

130 SIENA ROSARIA 28/05/1992

131 SPACCARIELLO FRANCESCO 20/09/1986

132 SPOSITO GRAZIA 13/08/1987

133 SQUADRITO CARMELO 23/07/1982

134 TANCREDI MATTEO 13/08/1999

135 TRUPIA GIOVANNIPIO 04/11/2002

136 VALENTE ANDREA 11/05/1995

137 VANACORE MARIA 23/04/1990

138 VARAVALLO AGOSTINO 23/03/1998

139 VERDICCHIO ALBERTO 01/04/1989

140 VISONE MARIA 27/12/1993

141 ZARRA DAMIANO 19/12/1994


		2024-03-15T16:50:25+0100
	EDUARDO CHIANESE




